
AQUA SERVIS, a.s. Rychnov n. Kn. nabízí napouštění 
bazénů z cisterny. 

„Vždy se najdou zákazníci, kteří plní bazény vodou z veřejného vodovodu, což při těchto 
nárazových náporech na kapacity vodovodů, kdy dojde ke zvýšení rychlosti proudění 
pitné vody v potrubí, může způsobovat uvolňování usazenin z vnitřních stěn vodovodního 
potrubí a tím dochází k zakalení vody, ale i k poklesu tlaku vody, které se negativně projeví 
i u ostatních odběratelů. Tomuto je možné předejít objednávkou cisterny na tel. č.: 
720 955 945, p. Trejtnar.  Snažíme se vyjít vstříc svým zákazníkům a vyřizujeme 
objednávky dle jejich přání,“ uvádí Jiří Luňák, vedoucí provozu vodovodů AQUA SERVIS, 
a.s. Rychnov nad Kněžnou. 

Pokud se přeci jenom zákazník rozhodne napustit bazén z veřejného vodovodu, 
doporučujeme napouštět bazén pomalu např. v nočních hodinách, kdy je spotřeba vody 
minimální.  

 


